M U N I C Í P I O  D E  L A R A N J E I R A S  D O  S U L
E s t a d o  d o  P a r a n á

G a b i n e t e  P r e f e i t o  M u n ic i p a l

        PORTARIA N.º 006/2017

        O PREFEITO MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL-PR, usando da
competência que lhe confere o Artigo 65, Inciso IX da Lei Orgânica do Município combinado com o Artigo 54, Inciso I da Lei Municipal
n.º 004/2016 de 04/01/2016, RESOLVE REVOGAR a DESIGNAÇÃO DE DIREÇÃO das Servidoras abaixo relacionadas a contar de 02
de Janeiro de 2017.
NOME MATRÍCULA(s) LOTAÇÃO CARGO
Cláudia Regina Ravágio 19305-1

40738-1
Centro Municipal de Ensino Infantil
Pequenos Anjos

Professora do Ensino
Infantil/Fundamental

Deisyre Lucas da Silva 39136-1
43231-1

Escola Municipal Aluisio Maier Professora do Ensino
Infantil/Fundamental

Danubia Gracieli de Freitas 41394-1 Centro Municipal de Ensino Infantil Emilia
Cesca Alberti

Professora do Ensino
Infantil/Fundamental

Dione de Fátima Tozzi Bueno 41467-1
43354-1

Escola Municipal Teotônio Vilela Professora do Ensino
Infantil/Fundamental

Dulce Zucchi Romancini 26051-1 Centro Municipal de Ensino Infantil
Adelina Dutra Boeira

Professora do Ensino
Infantil/Fundamental

Eleni Maia Wolff 08460-1 Centro Municipal de Ensino Infantil Nossa
Senhora das Graças

Professora do Ensino
Infantil/Fundamental

Eliane de Fátima Gaspar 26379-1
35491-1

Escola Municipal Valdemar Boeira Professora do Ensino
Infantil/Fundamental

Elizel Burei 26387-1 Escola Municipal Água Verde Professora do Ensino
Infantil/Fundamental

Francelize Correa 40282-1
44563-1

Escola Municipal José Bonifácio Professora do Ensino
Infantil/Fundamental

Hilma Walendorff Machado de Almeida 08591-1 Centro Municipal de Ensino Infantil Pingo
de Gente

Professora do Ensino
Infantil/Fundamental

João Maria Teixeira 05703-1 Escola Rural Municipal Raquel de
Queiroz

Professora do Ensino
Infantil/Fundamental

Leandra Bueno de Jesus 41599-1
43451-1

Centro Municipal de Educação Infantil
Sementinha do Saber

Professora do Ensino
Infantil/Fundamental

Maria da Aparecida Penteado 23795-1
43311-1

Centro Municipal de Educação Infantil
Jardim Alvorada

Professora do Ensino
Infantil/Fundamental

Maria Noeli Nunes 23493-1 Centro Municipal de Educação Infantil
Divina Providência

Professora do Ensino
Infantil/Fundamental

Maristela Piasecki 18911-1 Escola Municipal Dr. Leocádio José
Correia

Professora do Ensino
Infantil/Fundamental

Sueli Moraes Gazziero 15806-1
35505-1

Escola Municipal Padre Gerson Galvino Professora do Ensino
Infantil/Fundamental

Tania Aparecida Sauthier Caleffi 15784-1 Escola Municipal Vereador Antonio
Ribeiro de Oliveira

Professora do Ensino
Infantil/Fundamental

Viviane Marin da Silveira 27634-1
41513-1

Centro Municipal de Educação Infantil
Primeiros Passos

Professora do Ensino
Infantil/Fundamental

Zélia Schimboski Gavlik 14672-1 Escola Municipal Florindo Pelizzari Professora do Ensino
Infantil/Fundamental

        Gabinete do Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul-PR, 04 de Janeiro de 2017.

Jonatas Felisberto da Silva
Prefeito Municipal